Página 1 de 1

CONCURSO PARA A ATRIBUIÇÃO DE UMA BOLSA DE INVESTIGAÇÃO (BIPD) NO ÂMBITO DO

PROJETO BioTreatED. Referência: BIPD_01_2025_BioTreatED

ATA N.º 1

Elaboração e Aprovação do Edital

Aos 30 dias do mês de junho de dois mil e vinte e cinco, pelas 10 horas, com recurso a meios

eletrónicos, reuniu o júri do concurso em epígrafe, estando presentes o Professor Doutor José

Pedro Pinto de Araújo Presidente de Júri,  a Professora Doutora Joana Maria Gomes dos Santos

(vogal efetivo), Professora Doutora Preciosa de Jesus da Costa Pires (vogal efetivo).----------------

A reunião teve como ponto único da ordem de trabalhos elaboração e aprovação do Edital, que

se anexa a esta ata e da qual faz parte integrante. ------------------------------------------------------------

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião da qual se lavrou a presente ata, que depois

de lida e aprovada, será assinada por todos os membros do Júri------------------------------------------

O Presidente do Júri,

José Pedro Pinto de Araújo

As Vogais,

Joana Maria Gomes dos Santos

Preciosa de Jesus da Costa Pires

		2025-07-17T22:21:26+0100

		2025-07-18T08:57:33+0100

		2025-07-18T11:06:13+0100